
UCHWAŁA NR XII/87/16
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 9 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami w 
drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 15151)) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 13992)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały XXIX/203/13 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3268 i poz. 3926 oraz z 2015 r. 
poz. 837): lp. 9 otrzymuje brzmienie:

Lp. sołectwo nazwisko i imię inkasenta

9. Dąbrowa 
Michałki

Dąbrowski Adrian

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz  z 2015 r. poz. 87, 122, 

1045, 1269, 1688  i 1793.

Id: E252A74C-5473-4EFF-8858-15060C90BAA2. Podpisany Strona 1




